СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 СТУДЕНЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 06 ноября  2018 года                                                                                      № 33
О рассмотрении инициативы о преобразовании муниципальных образований

Рассмотрев решение Шумячского районного Совета депутатов
от 1 октября 2018 года  № 70 «Об инициировании вопроса о преобразовании муниципальных образований на территории муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области», учитывая результаты публичных слушаний по вопросу преобразования муниципальных образований, Совет депутатов Студенецкого сельского поселения Шумячского района Смоленской области
РЕШИЛ:

1. Поддержать инициативу Шумячского районного Совета депутатов
о преобразовании муниципальных образований путем объединения.
2. Определить преобразование муниципальных образований Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области со Студенецким сельским поселением Шумячского района Смоленской области путем их объединения, не влекущего изменения границ иных муниципальных образований,
с созданием вновь образованного муниципального образования – Надейковичское сельское поселение Шумячского района Смоленской области с административным центром – деревня Студенец.

3. Настоящее решение направить в Шумячский районный Совет депутатов.

4. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в районной газете «За урожай» и  печатном средстве массовой информации «Информационный вестник Студенецкого сельского поселения».
Глава муниципального образования

Студенецкого сельского поселения

Шумячского района Смоленской области                                                   Н.М. Панова